
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 3,849,258 3,652,092 197,166

건강증진과 3,849,258 3,652,092 197,166

500 보조금 3,849,018 3,651,852 197,166

510 국고보조금등 1,950,698 1,820,848 129,850

511 국고보조금등 1,950,698 1,820,848 129,850

511-01 국고보조금 1,950,698 1,820,848 129,850

○영유아건강검진사업(성립전) 3,374 2,974 400

○암환자의료비지원 89,000 104,000 △15,000

○영유아사전예방적건강관리사업 68,400 60,900 7,500

○예방접종약품비(국) 40,000 46,854 △6,854

○병의원접종비 437,488 293,682 143,806

○B형간염 수직감염 예방사업 3,124 3,126 △2

경정 3,374,000원

경정 89,000,000원

경정 68,400,000원

경정 40,000,000원

경정 437,488,000원

경정 3,124,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,898,320 1,831,004 67,316

521 시·도비보조금등 1,898,320 1,831,004 67,316

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,898,320 1,831,004 67,316

○암환자의료비지원 44,500 52,000 △7,500

○영유아사전예방적건강관리사업 34,200 30,450 3,750

○예방접종약품비(국) 20,000 23,427 △3,427

○예방접종약품비(시) 8,740 9,200 △460

○B형간염 수직감염 예방사업 1,562 1,563 △1

○병의원접종비 218,744 146,841 71,903

○필수예방접종 병의원지원 91,000 87,949 3,051

경정 44,500,000원

경정 34,200,000원

경정 20,000,000원

경정 8,740,000원

경정 1,562,000원

경정 218,744,000원

경정 91,000,000원


